

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Čakajovce
Názov projektu:	Zberný dvor v obci Čakajovce

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Oplotenie zberného dvora	021 - Stavby	projekt	1,00	19 913,08	19 913,08	23 895,70
Veľkoobjemový kontajner vaňový zatvárací - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 7m3	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	3 470,00	6 940,00	8 328,00
Veľkoobjemový kontajner vaňový otvorený - k ramenovému nosiču kontajnerov za traktor cca 7m3	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	2 908,33	5 816,66	6 979,99
Veľkoobjemový kontajner na odpad - veľký otvorený hákový - cca 30m3	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	8 000,00	8 000,00	9 600,00
Čelný nakladač (kompatibilný s príslušným traktorom)	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00
Lopata s drapákom k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	4 350,00	4 350,00	5 220,00
Paletizačné vidly k čelnému nakladaču	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	1 350,00	1 350,00	1 620,00
Nosič kontajnerov za traktor - ramenový / retazový - na podvozku - nosnosť max 10t	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	54 803,33	54 803,33	65 764,00
Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabínový, 4WD	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	81 766,67	81 766,67	98 120,00
Vlečka / náves za traktor - jednonápravová odpružená - kompatibilná s traktorom - objem max 3,5m3	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	19 800,00	19 800,00	23 760,00
SPOLU výdavky					215 239,74	258 287,69

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný	521 - Mzdové výdavky	osobomesiac	8,00	800,00	6 400,00	6 400,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					6 400,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					221 639,74	264 687,69